

**HSV Holding ApS**  
Letbækvej 22, 6862 Tistrup

**CVR-nr. 28 14 80 03**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13 / 10 2016



---

Henrik Svarre  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HSV Holding ApS Letbækvej 22 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 28 14 80 03 Stiftet: 10. januar 2004 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Svarre
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Torvet 21 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	HSV Ejendomme Tistrup ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -173.455 mod -647.458 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets mulighed for at afvikle gælden ca. 7,8 mio., kr. inden for de kommende år er meget begrænset. Der er ikke indgået aftale med kreditorer om afvikling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.225
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.225</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-170.330	-644.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>-173.455</b>	<b>-647.458</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-173.455</b>	<b>-647.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-173.455	-647.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-173.455</b>	<b>-647.458</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	<u>-7.628.656</u>	<u>-7.455.201</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-7.478.656</u>	<u>-7.305.201</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.438.189	4.437.895
	Gæld til tilknyttet virksomhed	95.725	92.600
	Anden gæld	<u>944.742</u>	<u>774.706</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.478.656</u>	<u>7.305.201</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.478.656</u>	<u>7.305.201</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	170.330	644.233
	<b>170.330</b>	<b>644.233</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	5.080.000	5.080.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>5.080.000</b>	<b>5.080.000</b>
Nedskrivninger 1. juli	-5.080.000	-5.080.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-5.080.000</b>	<b>-5.080.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HSV Ejendomme Tistrup ApS	Varde	100 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-7.455.201	-6.807.743
Årets overførte overskud eller underskud	-173.455	-647.458
	<b>-7.628.656</b>	<b>-7.455.201</b>
<b>4. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

Den ansvarlige lånekapital står tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånekapitalen forrentes med 6 % p.a. Af gælden er 2 mio. kr. forfalden til betaling

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet HSV Ejendomme, Tistrup ApS' gæld til FIH Erhvervsbank A/S, har selskabet stillet nom. 80.000 kr. anparten i dette selskab som pant. Den regnskabsmæssige værdi udgør 0 kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.